


 

 

 

令和７年７月吉日 

令和７年度「さわらしんきん年金寄席」 

開催中止のお知らせ 

佐 原 信 用 金 庫 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

新型コロナウイルス感染症が完全終息には至っていないなかで、現在は   

インフルエンザや百日咳も流行している状況でございます。 

例年１０月に開催しております「さわらしんきん年金寄席」につきましては、

開催に向けた検討を重ねてまいりましたが、こうした状況を踏まえ、お客さまと

関係者の健康と安全を最優先とし、本年の開催を中止させていただくことと

いたしました。 

 お客さまにおかれましては、このような事情につき、なにとぞご理解・ご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息を願うとともに、皆さまの 

ご健康を心よりお祈り申し上げます。 

 

今後ともお客さまにご満足いただけるよう、一層のサービス向上に努めて 

まいります。 

  

 

 


